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”Foodtruck” på plats vid Linnégatan 
Ytorna mellan Linnégatan och det sten-
lagda stråket närmast huset har länge va-
rit eftersatta. Under den tid renoveringen 
av garaget pågår, finns också en byggbod 
där. Styrelsen har beslutat att hyra ut 
”terrassen” närmast Lidl till en container-
baserad ”food-truck” på prov i tre måna-
der. Rationalen bakom beslutet är för-
hoppningar om ökad trivsel och att göra 
föreningen mer attraktiv. På längre sikt 
behöver ett beslut fattas om vad som ska 
hända med ytorna. Fina gräsmattor? 
Vackra planteringar? En permanentering 
av foodtrucken? Alla medlemmar är väl-
komna med tankar, idéer och förslag 
kring ytorna; skriv till  
styrelsen@linne4145.se 
 

Garagerenovering enligt plan  

Ni som har haft förmånen att flytta era 
bilar till nyrenoverade delar av garaget 
har sett hur fint det kommer att bli när 
hela garaget är färdigt. Etapp 2 är färdig 
och efter sommaren, med start 6 augusti 
vidtar etapp 3. Denna sista etapp omfat-
tar återstående delar av Garage 5 samt 
nerfarten från stora garageporten till Ga-
rage 2 och Lidls lastramp. Etapp 3 är 8 
veckor lång och sträcker sig fram till 28 
september. 
 

Tack för medverkan vid årsstämman 

Egentligen skulle detta tack ha framförts i 
juni månads nyhetsbrev men vi vill ändå 
ta tillfället att tacka alla medlemmar som 
slöt upp och deltog i föreningens års-
stämma i maj. Årsstämman är förening-
ens högsta beslutande organ och det är 

viktigt att så många som möjligt tar till-
fället i akt att utöva sin rösträtt och ut-
trycka sina åsikter. Glöm inte bort att all 
den tid som förflyter mellan årsstäm-
morna också innebär möjligheter att på-
verka och uttrycka tankar och åsikter. 
Skriftlig kontakt är att föredra med tanke 
på beslutsunderlag och men muntligen 
går givetvis också bra. 

 
Storrengöring i tvättstugan den 11 
juli 07.00 -16.00  

Den 11 juli kommer tvättstugan få en 
grundlig städning vilket betyder att den är 
upptagen mellan kl 07.00-16.00 denna 
dag och det kommer då inte vara möjligt 
att tvätta!  

 

Ny damsugare och ångstation i 
tvättstugan 

När ämnet tvättstugan ändå är på tal får 
vi passa på att berätta att en ny damsu-
gare som tål att rengöra miljöer där vat-
ten finns samt en ny ångstation för klän-
ningar, kavajer, etc. har installerats på 
plats i tvättstugan.   

 
Styrelsen önskar en fortsatt fin sommar! 
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